
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
Број 3 Нови Бечеј 06.02.2019. године година LIII

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

1. На основу члана 56. став 1. тачка 14. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј”, број
17/2017 - пречишћен текст), Општинско веће општине Нови Бечеј, на 86. седници одржаној дана 06.02.2019.
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о суфинансирању осталих материјалних трошкова у Дому здравља општине Нови Бечеј

I
У циљу континуиране здравствене заштите становништва и обезбеђења редовног и несметаног функционисања
Дома здравља општине Нови Бечеј, из средстава буџета општине Нови Бечеј суфинансираће се остали
материјални трошкови, који овој установи не буду плаћени од стране Републичког фонда за здравстрво, а чије
неплаћање би могло угрозити живот и здравље грађана и проузроковати немогућност остваривању права на
примарну здравствену заштиту.

II
Средства из тачке I исплаћиваће се из средстава планираних Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за 2019.
годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 26/2018) за територију општине Нови Бечеј са следеће
позиције раздео 4 послови општинске управе, глава 4.01 општинска управа без индиректних корисника, програм
12 Здравствена заштита, програмска активност пројекат-репрограмирање дуга Дома здравља, позиција 87
Трансфери здравственим организацијама, економска класификација 464.

III
Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-400-15/2019 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 06.02.2019.године Општинског већа
Н о в и Б е ч е ј Саша Максимовић с.р.

2. На основу члана 172. Закон о запосленима у аутономим покрајинамаи јединицама локалне самоуправе (“Сл.
гласник РС“ бр. 21/16 , 113/17 , 113/17 - др. закон, 95/18) и члана 56. став 1. тачка 8. Статута општине Нови Бечеј
(„Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 17/2017 - пречишћен текст), Општинско веће општине Нови Бечеј на
85.седници одржаној дана 04.02.2019. године донело је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању члана Жалбене комисије

у општини Нови Бечеј

I
Разрешава се дужности чланa Жалбене комисије у општини Нови Бечеј:

 Далибор Вучетић из Новог Бечеја – члан.

II



06. фебруар 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 3 2

За члана Жалбене комисије у општини Нови Бечеј именује се:

 Милена Кресоја дипл.правник из Новог Бечеја – чланица.

III
Мандат именоване чланице траје до истека мандата Жалбене комисије.

IV
Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: III 02-020-6/2019 ПРЕДСЕДНИК
Дана: 04.02.2019.године Општинског већа
Н о в и Б е ч е ј Саша Максимовић с.р.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
1. Председник општине Нови Бечеј на основу члана 58. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
Републике Србије“, број 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – др. закон и 47/2018) и члана 72 став 1. Статута
општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 17/2017-пречишћен текст), дана 04.02.2019.
године, доноси

РЕШЕЊЕ
о разрешењу помоћника председника општине

за област комуналне делатности

I
САША ВОЈНОВИЋ из Новог Милошева разрешава се дужности помоћника председника општине Нови

Бечеј за област комуналне делатности, пре истека времена на које је постављен.

II
Ово решење ће се објавити у „ Службеном листу општине Нови Бечеј“.

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

Број: I 01-020-5/2019 Председник општине
Дана: 04.02.2019. године Саша Максимовић с.р.
Н о в и Б е ч е ј

ОПШТИНСКА УПРАВА
1. На основу члана 35. Одлуке о организацији Општинске управе општине Нови Бечеј („Службени лист општине
Нови Бечеј“, број 23/2016, 18/2017 и 8/2018) и члана 5. Правилника о додатној образовној, здравственој и
социјалној подршци детету, ученику и одраслом („Службени гласник РС“, број 80/2018), начелник Општинске
управе доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ПОТРЕБА ПРУЖАЊА ДОДАТНЕ ОБРАЗОВНЕ, ЗДРАВСТВЕНЕ

ИЛИ СОЦИЈАЛНЕ ПОДРШКЕ ДЕТЕТУ, УЧЕНИКУ И ОДРАСЛОМ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

I
За чланове Комисије за процену потреба пружања додатне образовне, здравствене или социјалне подршке детету,
ученику и одраслом са територије општине Нови Бечеј, именује се:

1. Далиборка Дујин из Новог Бечеја, представник образовно васпитног система,
2. Јована Шљапић из Новог Бечеја, представник система здравствене заштите,
3. Весна Давидовић, из Бечеја, представник система социјалне заштите.



06. фебруар 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 3 3

II
За координатора Комисије именује се:

1. Драгана Милошев из Новог Бечеја, просветни инспектор.

III
Комисија има задатак да обавља послове који су јој стављени у надлежност Правилником о додатној образовној,
здравственој и социјалној подршци детету, ученику и одраслом („Службени гласник РС“, број 80/2018) и и
упутствима и инструкцијама Министарства здравља, Министарства просвете, науке и технолошког развоја и
Министарства за рад, запошљавање, борачка и социјална питања Републике Србије.
Комисија ће овај задатак обављати мимо радног времена.

IV
Овим Решењем се ставља ван снаге Решење број IV 03-020-4/2018 од 26. фебруара 2018. године.

V
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“

Број: IV 03-020-3/2019 Начелник Општинске управе
Дана: 29.01.2019.године Тамара Попов с.р.
Н О В И Б Е Ч Е Ј

2. На основу члана 219 Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, број 107/2005, 72/2009, 88/2010,
99/2010,57/2011, 119/2012, 45/2013, 93/2014, 96/2015 и 106/2015.) и члана 35. Одлуке о организацији Општинске
управе („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 23/2016, 18/2017 и 8/2018), начелник Општинске управе Нови
Бечеј, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ
ЛИЦА УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ

I
ОДРЕЂУЈУ СЕ доктори медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих изван

здравствене установе и издавање потврде о смрти и то:

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ

1. Др Свиленгаћин Александар
2. Др Дујин Пецарски Драгана
3. Др Мишић Милица
4. Др Црквењаков Невена
5. Др Шљапић Јована
6. Др Станулов Саша
7. Др Ковачев Владимир
8. Др Скакић Тамара
9. Др Пајић Мирјана
10. Др Огњеновић Јован
11. Др Бошков Веселин
12. Др Миљевић Мирјана
13. Др Иван Петровић
14. Др Андонов Александар
15. Др Исаков Јасмина
16. Др Станаћев Средоја
17. Др Стојић Славица
18. Др Марина Ристић
19. Др Милена Љеваја



06. фебруар 2019. Службени лист општине Нови Бечеј Број: 3 4

II
Средства за преглед умрлих лица и стручно утврђивање времена и узрока смрти за лица умрлих изван

здравствене установе обезбеђује се у буџету општине Нови Бечеј.

III
Ово Решење ступа на снагу даном доношења.

IV
Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Општинске управе Нови Бечеј, број IV 06-55-

5/2018 од 06. децембра 2018. године.

V
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.

Број: IV 03-55-2/2019 Начелник Општинске управе
Дана: 05.02.2019.године Тамара Попов с.р.
Нови Бечеј

САДРЖАЈ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

1. Решење о разрешењу и именовању члана Жалбене комисије у општини Нови Бечеј 3 1
2. Решење о суфинансирању осталих материјалних трошкова у Дому здравља општине Нови

Бечеј
1

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
1. Решење о разрешењу помоћника председника општине за област комуналне делатности 3 2

ОПШТИНСКА УПРАВА
1. Решење о образовању Комисије за процену потреба пружања додатне образовне,

здравствене или социјалне подршке детету, ученику и одраслом општине Нови Бечеј
3 2

2. Решење о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти
лица умрлих изван здравствене установе и издавање потврде о смрти

3 3

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј


	Р Е Ш Е Њ Е 
	I
	У циљу континуиране здравствене заштите становништ
	II
	III
	Ово Решење објавиће се у (Службеном листу општине 
	ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

